עמוד 1

בשולי הדברים אעיר, כי ב"כ המתלונן הלין על כך שלא התאפשר לו לעיין בכתב האישום ולקבל מידע ביחס להליך, וכי בכוונתו לפנות בעניין זה לבית המשפט: מבלי לקבוע דבר בהקשר זה, חזקה על המאשימה כי תמלא חובותיה על פי סע' 8 ו-9 לחוק זכויות נפגעי עבירה, ככל שאין לכך מניעה שבדין.

ניתנה היום, ב' סיוון תש"פ, 25 מאי 2020, בהעדר הצדדים.